КГОБУ <<ЕТШЗОВСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ПРИКАЗ

г.Елизово

27.03.2025 г. № 30/2 -од

О внесении Дополнений
в Правила приема учащихся

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

№ 171 от 04.03.2025 года, письмом Министерства просвещения Российской

Федерации от 19.03.2025 года № ОК-895/03,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить дополнения в Правила приема учащихся КГОБУ «Елизовская

школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»,

согласно приложению № 1.

2. Сомовой Л.А., учителю, ответственной за сайт школы-интерната, разместить

дополнения В Правила приема учащихся на сайте школы-интерната до 28.03.2025

года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО директора % А.А.Чернышук